

中苑名都3号楼地下室采暖管道询价单

用途：地下室采暖管道							
1. (陕西融忠昌商贸有限公司) 华美荣：18109179528 (陈仓区) 1群：悠然							
运送/卸货：送货到场并卸货 付款条件：预付70%到货后一周内付清 含税：专票 1%							
序号	材料	规格	单位	数量	单价	合计	备注
1	螺栓	M16×70	套	1360	1.26	1713.60	
2	膨胀螺栓	Φ10×100	个	800	0.91	728.00	
3	薄壁镀锌管(套管)	Φ125	米	30		780.80	5根
4	无缝钢管	Φ219	米	106	166.16	17612.96	
5	无缝钢管	Φ159	米	150	91.13	13669.50	
6	无缝钢管	Φ133	米	430	75.15	32314.50	
7	无缝钢管	Φ108	米	340	54.9	18666.00	
8	无缝钢管	Φ89	米	80	44.9	3592.00	
9	槽钢	10cm	米	270		8235.00	45根
10	钢制弯头	Φ219	个	4	93.80	375.20	
11	钢制弯头	Φ159	个	12	49.00	588.00	
12	钢制弯头	Φ133	个	30	33.60	1008.00	
13	钢制弯头	Φ108	个	82	21.00	1722.00	
14	焊接管箍	DN20	个	50	5.60	280.00	
15	焊接管箍	DN15	个	50	4.20	210.00	
16	对丝	DN20	个	30	1.58	47.40	
17	对丝	DN15	个	50	1.15	57.50	
18	铜球阀	DN15	个	50	15.40	770.00	
19	铜球阀	DN20	个	30	18.20	546.00	
20	压力表(16cm)	DN15	个	48	20.30	974.40	
21	压力表弯	DN15	个	50	4.20	210.00	
22	温度计	DN20	个	24	14.00	336.00	
23	焊接法兰	Φ133	片	28	36.40	1019.20	
24	焊接法兰	Φ108	片	112	26.60	2979.20	
25	焊接法兰	Φ89	片	28	20.02	560.56	
26	金属法兰垫	Φ125	片	30	2.80	84.00	
27	金属法兰垫	Φ100	片	116	2.24	259.84	
28	金属法兰垫	Φ80	片	30	1.68	50.40	
29	U型管卡	Φ159	个	20	3.22	64.40	
30	U型管卡	Φ133	个	50	2.66	133.00	
31	U型管卡	Φ108	个	70	2.10	147.00	
32	U型管卡	Φ89	个	50	1.26	63.00	
33	钢制弯头	Φ89	个	22	16.80	369.60	
34	焊接大小头	Φ219×159	个	4	42.00	168.00	
35	焊接大小头	Φ159×133	个	4	22.40	89.60	

36	焊接大小头	Φ133×108	个	4	19.60	78.40	
37	法兰闸阀	Φ125	个	10	266.00	2660.00	
38	法兰闸阀	Φ100	个	40	148.40	5936.00	
39	法兰闸阀	Φ80	个	10	135.80	1358.00	
40	y型过滤器	Φ125	个	4	266.00	1064.00	
41	y型过滤器	Φ100	个	16	140.00	2240.00	
42	y型过滤器	Φ80	个	4	110.60	442.40	
	合计					124203.46	

2. 百度（四川锦睿管业有限公司）18113201530

运送/卸货：送货到场 付款条件：先款后货 含税：专票 1%

序号	材料	规格	单位	数量	单价	合计	备注
1	螺栓	M16×70	套	1360	1.4	1904	
2	膨胀螺栓	Φ10×100	个	800	0.95	760	
3	薄壁镀锌管（套管）	Φ125	米	30		800.00	5根
4	无缝钢管	Φ219	米	106	167	17702	
5	无缝钢管	Φ159	米	150	92	13800	
6	无缝钢管	Φ133	米	430	76	32680	
7	无缝钢管	Φ108	米	340	55	18700	
8	无缝钢管	Φ89	米	80	46	3680	
9	槽钢	10cm	米	270		9500.00	45根
10	钢制弯头	Φ219	个	4	95.00	380	
11	钢制弯头	Φ159	个	12	49.00	588	
12	钢制弯头	Φ133	个	30	33.50	1005	
13	钢制弯头	Φ108	个	82	21.00	1722	
14	焊接管箍	DN20	个	50	6.00	300	
15	焊接管箍	DN15	个	50	4.50	225	
16	对丝	DN20	个	30	1.55	46.5	
17	对丝	DN15	个	50	1.15	57.5	
18	铜球阀	DN15	个	50	15.60	780	
19	铜球阀	DN20	个	30	18.50	555	
20	压力表（16cm）	DN15	个	48	21.00	1008	
21	压力表弯	DN15	个	50	4.50	225	
22	温度计	DN20	个	24	14.00	336	
23	焊接法兰	Φ133	片	28	36.50	1022	
24	焊接法兰	Φ108	片	112	26.80	3001.6	
25	焊接法兰	Φ89	片	28	20.10	562.8	
26	金属法兰垫	Φ125	片	30	3.00	90	
27	金属法兰垫	Φ100	片	116	2.50	290	
28	金属法兰垫	Φ80	片	30	1.70	51	
29	U型管卡	Φ159	个	20	3.30	66	
30	U型管卡	Φ133	个	50	2.65	132.5	

31	U型管卡	Φ108	个	70	2.10	147	
32	U型管卡	Φ89	个	50	1.25	62.5	
33	钢制弯头	Φ89	个	22	17.00	374	
34	焊接大小头	Φ219×159	个	4	42.00	168	
35	焊接大小头	Φ159×133	个	4	22.50	90	
36	焊接大小头	Φ133×108	个	4	20.00	80	
37	法兰闸阀	Φ125	个	10	270.00	2700	
38	法兰闸阀	Φ100	个	40	150.00	6000	
39	法兰闸阀	Φ80	个	10	136.00	1360	
40	y型过滤器	Φ125	个	4	260.00	1040	
41	y型过滤器	Φ100	个	16	140.00	2240	
42	y型过滤器	Φ80	个	4	110.00	440	
	合计					126671.4	

3. (陕西荣阳建材物资有限公司) 翁镇建:13891997982(西安)2群: 钢铁阀门消防管件批发

运送/卸货: 送货到场 付款条件: 预付70%到货后一周内付清 含税: 1% 专票 1%消费券

序号	材料	规格	单位	数量	单价	合计	备注
1	螺栓	M16×70	套	1360	1.01	1374.69	
2	膨胀螺栓	Φ10×100	个	800	0.65	521.36	
3	薄壁镀锌管(套管)	Φ125	米	30	31.92	957.6	
4	无缝钢管	Φ219	米	106	167.53	17757.76	
5	无缝钢管	Φ159	米	150	91.88	13782.15	
6	无缝钢管	Φ133	米	430	69.5	29882.85	
7	无缝钢管	Φ108	米	340	55.35	18819	
8	无缝钢管	Φ89	米	80	45.26	3621.12	
9	槽钢	10cm	米	270	37.64	10162.53	
10	钢制弯头	Φ219	个	4	74.48	297.92	
11	钢制弯头	Φ159	个	12	33.92	406.98	
12	钢制弯头	Φ133	个	30	24.61	738.15	
13	钢制弯头	Φ108	个	82	13.97	1145.13	
14	焊接管箍	DN20	个	50	1.06	53.2	
15	焊接管箍	DN15	个	50	0.8	39.9	
16	对丝	DN20	个	30	1.46	43.89	
17	对丝	DN15	个	50	0.97	48.55	
18	铜球阀	DN15	个	50	15.96	798	
19	铜球阀	DN20	个	30	19.95	598.5	
20	压力表(16cm)	DN15	个	48	15.3	734.16	
21	压力表弯	DN15	个	50	2.66	133	
22	温度计	DN20	个	24	10.64	255.36	
23	焊接法兰	Φ133	片	28	30.99	867.69	
24	焊接法兰	Φ108	片	112	25.94	2904.72	
25	焊接法兰	Φ89	片	28	25.27	707.56	

26	金属法兰垫	Φ125	片	30	0.4	11.97	
27	金属法兰垫	Φ100	片	116	0.32	37.03	
28	金属法兰垫	Φ80	片	30	0.27	7.98	
29	U型管卡	Φ159	个	20	1.46	29.26	
30	U型管卡	Φ133	个	50	1.4	69.83	
31	U型管卡	Φ108	个	70	1.06	74.48	
32	U型管卡	Φ89	个	50	0.93	46.55	
33	钢制弯头	Φ89	个	22	7.85	172.63	
34	焊接大小头	Φ219×159	个	4	35.91	143.64	
35	焊接大小头	Φ159×133	个	4	19.29	77.14	
36	焊接大小头	Φ133×108	个	4	15.69	62.78	
37	法兰闸阀	Φ125	个	10	325	3250	
38	法兰闸阀	Φ100	个	40	172	6880	
39	法兰闸阀	Φ80	个	10	152.95	1529.5	
40	y型过滤器	Φ125	个	4	179.55	718.2	
41	y型过滤器	Φ100	个	16	119.7	1915.2	
42	y型过滤器	Φ80	个	4	98.42	393.68	
	合计				合计	122071.62	

1. 以上三家报价最低为翁镇建122071.62元

2. 材料库；螺栓3元. 膨胀螺栓0.2元. 薄壁镀锌管（套管）40元. 无缝钢管130元90元70元50元45元
槽钢40元. 钢制弯头110元65元55元28元. 焊接管箍2元1.8元. 对丝3元1.9元. 铜球阀9元12元
压力表（16cm）16元. 压力表弯3元. 温度计8元. 焊接法兰25元19元15元. 金属法兰垫2.8元2.4元2元
U型管卡2.5元2元1.8元1.2元. 钢制弯头18元. 焊接大小头58元30元32元. 法兰闸阀480元320元280元
y型过滤器140元110元88元

询价；

中苑名都3号楼地下室采暖管道总经办询价单

（宝鸡市金鑫茂五金建材经销部）葛川：15691528000（工业区市场）1群：葛大川

运送/卸货：送货到场 付款条件：预付70%到货后一周内付清 含税：1% 专票 不留消费券
（符合国标）

序号	材料	规格	单位	数量	单价	合计
1	螺栓	M16×70	套	1360	1.5	2040
2	膨胀螺栓	Φ10×100	个	800	0.9	720
3	薄壁镀锌管（套管）	Φ125	米	30	40	1200
4	无缝钢管	Φ219	米	106	150	15900
5	无缝钢管	Φ159	米	150	88	13200
6	无缝钢管	Φ133	米	430	68	29240
7	无缝钢管	Φ108	米	340	50	17000
8	无缝钢管	Φ89	米	80	44	3520
9	槽钢	10cm	米	270	45	12150
10	钢制弯头	Φ219	个	4	105	420
11	钢制弯头	Φ159	个	12	55	660
12	钢制弯头	Φ133	个	30	45	1350
13	钢制弯头	Φ108	个	82	23	1886
14	焊接管箍	DN20	个	50	2	100
15	焊接管箍	DN15	个	50	1.8	90
16	对丝	DN20	个	30	2.5	75
17	对丝	DN15	个	50	1.5	75
18	铜球阀	DN15	个	50	13	650
19	铜球阀	DN20	个	30	16	480
20	压力表（16cm）	DN15	个	48	40	1920
21	压力表弯	DN15	个	50	4	200
22	温度计	DN20	个	24	11	264
23	焊接法兰	Φ133	片	28	32	896
24	焊接法兰	Φ108	片	112	20	2240
25	焊接法兰	Φ89	片	28	18	504
26	金属法兰垫	Φ125	片	30	2	60
27	金属法兰垫	Φ100	片	116	2.4	278.4
28	金属法兰垫	Φ80	片	30	2	60
29	U型管卡	Φ159	个	20	2.5	50
30	U型管卡	Φ133	个	50	2	100
31	U型管卡	Φ108	个	70	1.8	126
32	U型管卡	Φ89	个	50	1.2	60
33	钢制弯头	Φ89	个	22	16	352
34	焊接大小头	Φ219×159	个	4	45	180

35	焊接大小头	Φ159×133	个	4	28	112
36	焊接大小头	Φ133×108	个	4	25	100
37	法兰闸阀	Φ125	个	10	420	4200
38	法兰闸阀	Φ100	个	40	280	11200
39	法兰闸阀	Φ80	个	10	230	2300
40	y型过滤器	Φ125	个	4	320	1280
41	y型过滤器	Φ100	个	16	210	3360
42	y型过滤器	Φ80	个	4	160	640
	合计				合计	131238.4
	合计					